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
53m2, 3 chambres, débarras, cuisine 
aménagée et équipée, cellier. Garage 
attenant et communiquant. Garage 
indépendant. Jardin arboré et clos. 
Réf 01937

Me D. POISSON
05 46 22 35 92

negociation-location.17037@notaires.fr

DOMPIERRE SUR MER�260 000 € 
250 000 € + honoraires de négociation : 10 000 € 
soit 4 % charge acquéreur
5mn de La Rochelle. Maison plpied 
96m2 env: entrée, grande cuis, sal-séj, 
wc, sdb avec douche, 3 ch, ling, gge 
33m2 env. Sur parcelle 1035m2, atte-
nant à la maison 1 dépend et ancienne 
maison. Beaucoup de potentiel!! A visi-
ter rapidement. Réf 17112-145 
Mes CASSOU de SAINT MATHURIN, 
MEYNARD, DRAPEAU-PASSARINI 
et MAITREHUT - 06 44 16 54 27

daniele.frouin.17112@notaires.fr

ESNANDES� 235 000 € 
226 000 € + honoraires de négociation : 9 000 € 
soit 3,98 % charge acquéreur
Maison de plain-pied 84m2: entrée 
cuisine ouverte équipée, séj et salon, 
3 chbres, sd'eau, wc. Gge 25m2. 
Jardin clos. Fenêtres PVC, volets 
PVC roulants électriques. Chauffage 
gaz. Tableau électrique récent. Des 
travaux de rénovation intérieure ont 
été réalisés. DPE vierge. Réf 241 BE

Mes ARCOUET et GIRAUDET
06 24 42 34 38 ou 05 46 01 10 14

benoist.noel@notaires.fr

AIGREFEUILLE D'AUNIS�161 022 € 
155 000 € + honoraires de négociation : 6 022 € 
soit 3,89 % charge acquéreur
Maison proche centre, restaurée: gde 
pièce vie avec cuis ouverte, très lumi-
neuse grâce à ses 2 baies vitrées. 
Etage: palier, sde, wc, gde ch (poss 
d'en faire 2). Cour fermée avec portail 
permettant de garer 1 véhicule. Jardin 
avec terrasse derrière. Idéal 1er inves-
tiss. ou investiss. locatif. Réf 402 

SCP PETORIN-LARREGLE  
et SIONNEAU

06 38 93 35 78 ou 05 46 27 53 72
negociation.17115@notaires.fr

AIGREFEUILLE D'AUNIS� 248 572 € 
240 000 € + honoraires de négociation : 8 572 € 
soit 3,57 % charge acquéreur
Maison proche du bourg et au calme 
sur un terrain de 1347m2, comprenant 
une entrée, un salon/séjour avec che-
minée, coin cuisine, arrière cuisine, 3 
chambres, salle de bains et douche, 
wc, mezzanine, véranda. Garage de 
50m2. Réf 400 

SCP PETORIN-LARREGLE  
et SIONNEAU

06 38 93 35 78 ou 05 46 27 53 72
negociation.17115@notaires.fr

AIGREFEUILLE D'AUNIS�392 772 € 
380 000 € + honoraires de négociation : 12 772 € 
soit 3,36 % charge acquéreur
Maison coup de coeur, ancienne réno-
vée avec goût, confort et calme. Jardin 
885 m2, piscine, dépends. Entrée, pièce 
vie compr cuis ouv, salon, séj poêle 
bois, chem, ch et sdb au rdc, wc. Etage: 
espace 27m2 (bur ou s. jeux), 2 ch, suite 
par., wc. Chai, dépend, local technique, 
piscine 23m2 sécurisée. Réf 405 

SCP PETORIN-LARREGLE  
et SIONNEAU

06 38 93 35 78 ou 05 46 27 53 72
negociation.17115@notaires.fr

ARCES
210 000 € (honoraires charge vendeur)
Prox route passagère. Charmante 
maison pierre, beau potentiel, rdc: 
gd séjour, sàm, salon, cuisine avec 
réserve, douche avec wc, dégag et 
ch. Etage: palier, 4 chambres, bureau, 
sdb, sas, wc et grenier. Terrain arboré 
avec place de station.  DPE exempté. 
Réf 17106-220129

SELARL NOT'ATLANTIQUE
05 46 39 06 66 ou 05 46 39 73 23

immobilier.17106@notaires.fr

ILE D'AIX� 567 872 € 
550 000 € + honoraires de négociation : 17 872 € 
soit 3,25 % charge acquéreur
100m mer, dans rue calme. Sur 
1079m2. Maison 114m2 compr: entrée 
par véranda, cuis am/équ ouverte sur 
séjour/salon chem, verrière, 3 ch + 
une en mezz, dégag, cellier, wc, autre 
cuisine, 2 sde, auvent. 2 abris de 
jardin. Jardin arboré et puits. Double 
vitrage partout. Réfection électrique 
récente. Réf 10726/374 

Mes GIBEAU et GIBOIN
05 46 82 30 30

christine.boyet.17051@notaires.fr

JONZAC
111 300 € (honoraires charge vendeur)
Idéal location curistes. Charentaise 
en pierre début 19ème restaurée, au 
centre ville, de plain-pied, composée 
de: 2 chambres, séjour avec che-
minée, cuisine moderne et dépen-
dances attenantes. Terrain: 619m2. 
Individuelle sans vis à vis, cadre 
exceptionnel. DPE vierge. Réf 1285

SCP Notaires de JONZAC
05 46 48 19 19

jonzacimmo@notaires.fr

JONZAC
116 600 € (honoraires charge vendeur)
Maison charentaise individuelle com-
posée de 6 pièces et nombreuses 
dépendances attenantes aména-
geables. Terrain clos au calme sans 
vis à vis 4478m2. Double vitrage, 
chauffage central et cheminées. 
Réf 1312 

SCP Notaires de JONZAC
05 46 48 19 19

jonzacimmo@notaires.fr

JONZAC
157 500 € (honoraires charge vendeur)
Maison en pierre 302m2 habitables, 
individuelle et divisible en pierre, 
composée de: 10 vastes pièces 
pour la plupart, grand garage-atelier, 
chaufferie. En bon état. Terrain tout 
autour: 2444m2.  Habitable de suite. 
DPE vierge. Réf 1339

SCP Notaires de JONZAC
05 46 48 19 19

jonzacimmo@notaires.fr

JONZAC
262 500 € (honoraires charge vendeur)
Maison composée de 2 logements: 
gîte de 4 pièces loué aux curistes et 
habitation de 4 chambres dont une 
suite avec sde, salon-cheminée, cui-
sine aménagée-séjour, salle de bain. 
Dépendances. Beau jardin arboré 
avec potager sur 1447m2. Rénovée. 
Proche de toutes les commodités. 
Réf 1362 

SCP Notaires de JONZAC
05 46 48 19 19

jonzacimmo@notaires.fr

Charente 
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L'EGUILLE
276 900 € (honoraires charge vendeur)
La Petite Eguille. Ensemble immo-
bilier compr 2 maisons sur terrain 
3075m2. 1ère, 126m2: entrée, séj/
salon chem, cuis am, 3 ch dont 2 avec 
placards, dégag, arr-cuis, wc, chauf-
ferie avec douche, sdb. Terrasses. 
2ème, 72m2: entrée, cuisine, séj, wc, 
sdb, 2 ch. Garage 80m2. Jardin pisci-
nable. Réf 10726/360 

Mes GIBEAU et GIBOIN
05 46 82 30 30

christine.boyet.17051@notaires.fr

LA ROCHELLE� 93 450 € 
89 000 € + honoraires de négociation : 4 450 € 
soit 5 % charge acquéreur
LA PALLICE - Idéal rapport locatif. 
Appt meublé de type studio d'une 
superficie 25,30m2 lot n°6. Entrée sur 
pièce de vie et cuisine équipée, salle 
d'eau et wc. L'appartement est situé 
au 1er étage. La copropriété com-
porte 6 lots. Loyer de 420 euros par 
mois. Réf GO 232 

Mes ARCOUET et GIRAUDET
06 24 42 34 38 ou 05 46 01 10 14

benoist.noel@notaires.fr

LA ROCHELLE� 209 900 € 
202 500 € + honoraires de négociation : 7 400 € 
soit 3,65 % charge acquéreur
LES MINIMES - Idéalement bien placé. 
2nd étage résid. sécurisée avec piscine 
et asc. Appt 46,34m2 vendu meublé 
équipé. Entrée, séj/terrasse, kitch, 2 
ch dont 1 avec pte sde priv, sdb et wc. 
Empl. park priv. souterrain. Locataires 
en place jusqu'au 30/06/2020, loué 
700E/mois. Réf 28052
SELARL B. et O. RIVIERE, DUPRAT, 

RACAUD et MORERA
06 76 01 57 87 ou 06 79 13 69 49
service-negociation.17060@notaires.fr

LA ROCHELLE
546 000 € (honoraires charge vendeur)
Maison de ville compr rdc: entrée, 4 
pièces dont 1 avec balcon. 1er étage: 
gd salon-séjour chem/gd balcon et 
cuis ouverte am/équ, 2 ch, sde et 
wc. 2ème étage: suite parentale. Rdj: 
gd S/sol: local technique, chaufferie, 
douche, piscine, garage 27m2 et cave 
à vin. Jardin.  Peut convenir à prof. 
libérale. Réf 17001-154797

SELARL BRUNET & CHICHERY
05 46 41 72 58

expertise.negociation.17001@notaires.fr

LA ROCHELLE
699 000 € (honoraires charge vendeur)
Maison plain pied dans rue très calme 
et prisée, 2 pas de l'allée du Mail. 
Entrée, salon avec poêle à bois, sàm 
et coin cuisine, 3 ch, sdb et sde avec 
wc. Jardin avec piscine et sauna. Gd 
garage. 3 studios avec entrée indép. 
(pouvant être loués ou réunis pour 
réaliser 2 ch d'amis avec leurs sde). 
Réf 17001-114015 

SELARL BRUNET & CHICHERY
05 46 41 72 58

expertise.negociation.17001@notaires.fr

LE CHATEAU D'OLERON
� 199 300 € 
190 000 € + honoraires de négociation : 9 300 € 
soit 4,89 % charge acquéreur
ORS - Jolie maison ancienne plpied en 
2 parties. Maison ppale: cuis ouverte 
sur beau séj-salon chem, mezz avec ch 
d'appoint, 2 ch, sde-wc. Chai, auvent 
ouvert donnant sur belle cour. 2e partie 
à rénover, attenante et communicante: 
cuis, séj chem, ch, wc-lavabo, chai. Sur 
181m2. Réf DD/JOM/2001A

Me D. DORE
05 46 85 05 47

jacques-olivier.murgue.17035@notaires.fr

LE GRAND VILLAGE PLAGE
� 364 000 € 
350 000 € + honoraires de négociation : 14 000 € 
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
Copropriété composée de 3 lots. 
Aucune charge de copropriété actuel-
lement. Réf 17106-211525

SELARL NOT'ATLANTIQUE
05 46 39 06 66 ou 05 46 39 73 23

immobilier.17106@notaires.fr

MESCHERS SUR GIRONDE
162 750 € (honoraires charge vendeur)
2 pas plages des Nonnes et des 
Vergnes. Appart. bien entretenu au 
1er étage, 51,34m2 hab. Entrée, 
séjour-cuisine bien orienté et donnant 
sur terrasse, chambre, sde et wc. 
Place de station. couverte et cave. 
Charges de copro: 230E/trimestre. 
Nombre de lots principaux: 30. 
Réf 17106-224606 

SELARL NOT'ATLANTIQUE
05 46 39 06 66 ou 05 46 39 73 23

immobilier.17106@notaires.fr

MESCHERS SUR GIRONDE
312 000 € (honoraires charge vendeur)
Maison d'habitation hyper centre 
compr entrée, salon, salle à manger 
ouvrant sur cuisine aménagée et 
équipée, garage à usage de cellier, 2 
chambres dont une avec salle d'eau 
et wc, bureau enclavé, salle d'eau, 
wc, sas. Une chambre à l'étage. 
Extérieur avec porche. Parcelle de 
654m2. Réf 17106-231562 

SELARL NOT'ATLANTIQUE
05 46 39 06 66 ou 05 46 39 73 23

immobilier.17106@notaires.fr

MARANS� 102 375 € 
97 500 € + honoraires de négociation : 4 875 € 
soit 5 % charge acquéreur
Maison de 69m2 habitables. Entrée 
salon, wc, séjour sur cuisine ouverte 
aménagée et équipée. A l'étage: 
palier, 2 chbres, salle d'eau. Garage 
de 16m2. La maison est en parfait état 
intérieur et extérieur. La maison rap-
porte en location 550 Euros par mois. 
Absence de jardin. Réf PE 225 

Mes ARCOUET et GIRAUDET
06 24 42 34 38 ou 05 46 01 10 14

benoist.noel@notaires.fr

MARANS� 142 202 € 
136 000 € + honoraires de négociation : 6 202 € 
soit 4,56 % charge acquéreur
Sur 91m2. Maison à étage d'env. 
96m2 comp au rdc: entrée, salon, cui-
sine, wc. Au 1er étage: 2 chambres et 
salle de bain. Au 2ème étage: déga-
gement, 2 chambres. Cour de 13m2 
avec dépendances. DPE vierge. 
Réf SJ/418

Me I. DUPUY
05 46 01 45 73

negociation.17017@notaires.fr

MARANS� 193 436 € 
185 000 € + honoraires de négociation : 8 436 € 
soit 4,56 % charge acquéreur
Sur 942m2. Belle maison d'env 
133m2, proche des commodités. Au 
rdc: entrée, bureau, wc, véranda, 
cuisine, salle à manger, salon, sdb 
et une chbre. A l'étage: 2 chbres. 
Terrasse,  jardin clos, dépendances 
et garage. Réf SJ/412 

Me I. DUPUY
05 46 01 45 73

negociation.17017@notaires.fr

MARANS� 250 944 € 
240 000 € + honoraires de négociation : 10 944 € 
soit 4,56 % charge acquéreur
Sur 12.356m2. Fermette d'env. 
222m2: entrée, wc, cuisine, salle 
d'eau, salon-séjour, 2 chbres. Au 1er 
étage: 4 chbres, sdb avec douche, 
wc. Garage 90m2, 4 dépendances. 
Travaux de finition à prévoir. A décou-
vrir ! Réf SJ/347 

Me I. DUPUY
05 46 01 45 73

negociation.17017@notaires.fr

MARANS� 261 400 € 
250 000 € + honoraires de négociation : 11 400 € 
soit 4,56 % charge acquéreur
Sur 496m2, en centre-ville. Maison 
d'env 126m2 comp: entrée, salon, 
cuisine, cellier, salle d'eau, wc, 3 
chambres. Sous-sol d'env 50m2 
comp: cave, atelier, buanderie et 
bureau. En extérieur: jardin clos avec 
terrasse et garage. Réf GJ/429 

Me I. DUPUY
05 46 01 45 73

negociation.17017@notaires.fr

MESCHERS SUR GIRONDE
343 200 € (honoraires charge vendeur)
Belle rénovation pour cette maison 
idéalement située entre le centre de 
Meschers et les falaises. Elle com-
prend rdc: séjour avec cuis am, suite 
parentale avec sdb et dressing, ch, 
wc. Etage: palier, bureau, chambre 
et salle d'eau. Cave et garage en S/
sol. Parcelle close et arborée 772m2. 
Réf 17106-229634 

SELARL NOT'ATLANTIQUE
05 46 39 06 66 ou 05 46 39 73 23

immobilier.17106@notaires.fr

MONTROY� 269 360 € 
259 000 € + honoraires de négociation : 10 360 € 
soit 4 % charge acquéreur
5mn de La Rochelle. Maison de plain-
pied de 2014 sur terrain clos 412m2: 
entrée, pièce vie avec cuis amér. am/équ, 
ling, dégagt, 3 ch, wc, sdb avec douche 
Italienne. Maison non mitoyenne. Gge 
avec préau (cuis été). Jardin d'accueil, 
2 places stationnement. Sans vis à vis. 
A visiter rapidement. Réf 17112-146 
Mes CASSOU de SAINT MATHURIN, 
MEYNARD, DRAPEAU-PASSARINI 
et MAITREHUT - 06 44 16 54 27

daniele.frouin.17112@notaires.fr

NIEULLE SUR SEUDRE
� 249 600 € 
240 000 € + honoraires de négociation : 9 600 € 
soit 4 % charge acquéreur
Maison en parfait état, spacieuse et 
claire, comprenant: véranda, entrée, 
séjour, cuisine aménagée et équi-
pée, lingerie, salle d'eau, garage. 
Jardin clos, dépendances à usage 
de garage et d'atelier. Réf REF 01936 

Me D. POISSON
05 46 22 35 92

negociation-location.17037@notaires.fr

PERIGNY� 176 040 € 
168 000 € + honoraires de négociation : 8 040 € 
soit 4,79 % charge acquéreur
Appartement T3 situé dans une 
petite résidence d'un étage com-
prenant:  une entrée avec placard, 
wc, 2 chambres avec placards, 
une salle de bains, un salon-séjour 
avec balcon orienté ouest et cuisine 
ouverte.  2 places de parking exté-
rieur. Réf 17001-235104 

SELARL BRUNET & CHICHERY
05 46 41 72 58

expertise.negociation.17001@notaires.fr

PONT L'ABBE D'ARNOULT� 217 600 € 
210 000 € + honoraires de négociation : 7 600 € 
soit 3,62 % charge acquéreur
Au coeur de Pont L'Abbé d'Arnoult. 
Jolie maison ancienne rénovée sur 3 
niveaux avec gge et cour. Rdc: pièce 
vie avec cuis am/équ, buand, sde avec 
wc, placard. Palier, dégag, 2 ch, sdb 
wc, dress au 1er. Au 2nd: palier, ch 
et grenier aménageable (poss suite 
parent). Poss d'extension. Réf 27668
SELARL B. et O. RIVIERE, DUPRAT, 

RACAUD et MORERA
06 76 01 57 87 ou 06 79 13 69 49
service-negociation.17060@notaires.fr

Pour votre publicité presse  
et internet, priorité à l'efficacité !

Alix Duny
06 14 59 07 57 
aduny@immonot.com
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PUILBOREAU� 287 712 € 
278 000 € + honoraires de négociation : 9 712 € 
soit 3,49 % charge acquéreur
Maison + studio. Maison avec entrée, 
cuis am/équ, séj chem. insert, sde, 
wc Etage: 3 ch. Gge et cave. Terrasse 
uniquement sur le devant pouvant 
accueillir table, barbecue... (pas de 
jardin). Studio libre comprenant pièce 
de vie avec kitchenette, 1 chambre, 
salle d'eau, wc. DPE vierge. Réf 386

SCP PETORIN-LARREGLE  
et SIONNEAU

06 38 93 35 78 ou 05 46 27 53 72
negociation.17115@notaires.fr

PUY DU LAC� 217 670 € 
210 000 € + honoraires de négociation : 7 670 € 
soit 3,65 % charge acquéreur
Bourg de campagne, 25mn cote. 
Charentaise typique bien rénovée: belle 
zone vie avec entrée, wc, séj insert, cuis 
insert, cellier, ch sde. Etage: sdb et 2 ch. 
Dépend: gd préau, poulailler, préau bar-
becue, remise. Piscine, structure bon état 
mais liner HS. Puits avec pompe. Jardin 
arboré et clos. Réf 28042 
SELARL B. et O. RIVIERE, DUPRAT, 

RACAUD et MORERA
06 76 01 57 87 ou 06 79 13 69 49
service-negociation.17060@notaires.fr

ROCHEFORT� 109 500 € 
105 000 € + honoraires de négociation : 4 500 € 
soit 4,29 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - Prox cure thermale, 
dans un ensemble en copropriété. Lot 
composé d'un local commercial avec 
réserve, wc. A l'étage: duplex compr 
au 1er: séjour, pièce sur l'arrière. Au 
2nd: dégagement, 3 chambres, salle 
de bains. L'ensemble est à rénover. 
Exposition Sud-ouest. Réf 28073
SELARL B. et O. RIVIERE, DUPRAT, 

RACAUD et MORERA
06 76 01 57 87 ou 06 79 13 69 49
service-negociation.17060@notaires.fr

ROCHEFORT� 155 872 € 
150 000 € + honoraires de négociation : 5 872 € 
soit 3,91 % charge acquéreur
Faubourg proche centre ville. 
Maison de plain-pied d'environ 
67m2 comprenant: couloir, séjour/
salon avec cheminée, une chambre, 
une cuisine, une salle d'eau, un wc. 
Terrasse. Jardin. Dépendances pou-
vant être aménagées. DPE vierge. 
Réf 10726/396

Mes GIBEAU et GIBOIN
05 46 82 30 30

christine.boyet.17051@notaires.fr

ROCHEFORT� 186 780 € 
180 000 € + honoraires de négociation : 6 780 € 
soit 3,77 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - Maison à rafraîchir 
d'environ 100m2 comprenant: entrée, 
séjour/salon, salle d'eau, cuisine 
aménagée, véranda, wc. A l'étage: 
palier, 2 ch, salle de bains, wc. Jardin 
sur l'arrière clos et abri de jardin. 
Double vitrage partout, chauffage gaz 
de ville. DPE vierge. Réf 10726/393

Mes GIBEAU et GIBOIN
05 46 82 30 30

christine.boyet.17051@notaires.fr

ROYAN
350 000 € (honoraires charge vendeur)
Coup de coeur pour cet appart en 
1ère ligne face à la plage de Grande 
Conche, rdc surélevé. Il comprend 
une entrée, salon/séjour/cuisine don-
nant sur terrasse, 2 chambres dont 
une avec salle d'eau privative, 2nde 
salle d'eau, wc et dégagement. Cave 
et garage au sous-sol. Réf 17106-
223547 

SELARL NOT'ATLANTIQUE
05 46 39 06 66 ou 05 46 39 73 23

immobilier.17106@notaires.fr

ROYAN
395 200 € (honoraires charge vendeur)
2km Marché Central. Maison ppale sur 
S/sol: entrée, séj/balcon chem, cuis 
am/équ, dégag, 3 ch dont une avec 
sde, sde indép et wc. S/sol: entrée, 
cuis été, anc. cuis, séj/ch, 2 ch, sde 
avec wc, dégag, placard, douche avec 
lavabo, et wc. Gge, chauff et auvent. 
Parcelle close arborée 920m2, cabane 
jardin. Réf 17106-223914 

SELARL NOT'ATLANTIQUE
05 46 39 06 66 ou 05 46 39 73 23

immobilier.17106@notaires.fr

ROCHEFORT� 197 072 € 
190 000 € + honoraires de négociation : 7 072 € 
soit 3,72 % charge acquéreur
Prox gds axes de sorties Nord de 
Rochefort. Sur très gd terrain. Gde 
maison familiale 160m2: très gd séj mezz 
chem, cuis am récente, 2 ch en rdc avec 
sde en cours de rénov, wc. Etage: 2 ch, 
sde. Gge, dépend à rénover sur le terrain 
(pte maison), DV sauf séj, cuis récente, 
élect. refaite, TAE, chauf élect. Réf 27913
SELARL B. et O. RIVIERE, DUPRAT, 

RACAUD et MORERA
06 76 01 57 87 ou 06 79 13 69 49
service-negociation.17060@notaires.fr

ROCHEFORT� 238 272 € 
230 000 € + honoraires de négociation : 8 272 € 
soit 3,60 % charge acquéreur
Proche écoles et commerces. 
Maison à étage sans mitoyenneté en 
excellent état de 120m2 compr en rdj: 
garage double, cellier, chaufferie, ate-
lier, serre. A l'étage: entrée, séj/salon 
traversant donnant sur véranda, cuis 
aménagée et équipée, 3 chambres, 
wc, salle de bains. Beau jardin clos et 
arboré. Réf 10726/391 

Mes GIBEAU et GIBOIN
05 46 82 30 30

christine.boyet.17051@notaires.fr

ROCHEFORT� 258 870 € 
250 000 € + honoraires de négociation : 8 870 € 
soit 3,55 % charge acquéreur
Maison compr rdc: entrée, arrière-
cuis, wc, sàm chem insert, cuis am/
équ, séj, suite parent avec sde et wc. 
Etage: palier, 4 ch placard et sdb avec 
wc. Garage attenant. Autre grand 
garage en fond de parcelle. Abri de 
jardin. Piscine hors sol. Jardin. Sur 
terrain clos de 472m2. Réf 27891
SELARL B. et O. RIVIERE, DUPRAT, 

RACAUD et MORERA
06 76 01 57 87 ou 06 79 13 69 49
service-negociation.17060@notaires.fr

ROCHEFORT� 341 270 € 
330 000 € + honoraires de négociation : 11 270 € 
soit 3,42 % charge acquéreur
FBG - Gde maison familiale TBE. 1ère 
habit. 150m2: séj, cuis, arr-cuis, salon été, 
cellier, wc. Etage: 4 ch dont 2 avec cab 
toil, wc, sdb. Appt sur partie du rdc avec 
accès indép, loué 600E/mois, 70m2, type 
2 avec véranda. Cour, gge, jardin, remise 
et cave à vins isolée. Cent gaz et DV de 
qualité. Réf 27799 
SELARL B. et O. RIVIERE, DUPRAT, 

RACAUD et MORERA
06 76 01 57 87 ou 06 79 13 69 49
service-negociation.17060@notaires.fr

ROYAN
160 000 € (honoraires charge vendeur)
EXCLUSIVITE. Vente Notariale 
Interactive. 1km plage Pontaillac et 
Marché Central. Appart. rénové de 
4 pces, 93m2 hab. Entrée, séjour/
loggia, sàm, cuis, cellier, 3 ch, sde 
et wc. Garage et cave au rdc. Nbre 
de lots: 54. Charges copro: 283E/
trimestre. Visites sur demande. 
Réf 17106-230830 

SELARL NOT'ATLANTIQUE
05 46 39 06 66 ou 05 46 39 73 23

immobilier.17106@notaires.fr

SAINTES� 113 313 € 
108 000 € + honoraires de négociation : 5 313 € 
soit 4,92 % charge acquéreur
15km Saintes, St Hilaire de Villefranche. 
Maison charentaise à finir de rénover 
expo sud est, au calme, 91m2 hab 
PP avec grenier amén. Cuis, séj/sàm 
37m2, 3 ch, wc, sde douche à l'ital. et 
2e wc. Jardin clos 440m2 et nbrses 
dépend (chai, hangar, grange, pt toit 
). Poss de vendre hangar et grange 
séparément. Réf FM/249 
SCP BIAIS, BELLOCHE et COSMAS
06 82 42 70 24 ou 06 43 19 04 02

negociation.17111@notaires.fr

SAINTES� 188 856 € 
180 000 € + honoraires de négociation : 8 856 € 
soit 4,92 % charge acquéreur
7km SAINTES, LE DOUHET. Pavillon 
2004, très agréable, expo Sud Est, 
135m2 hab, garage 34m2, chauf 
poêle à granulé et radiateur à inertie 
sèche. Beaux volumes, environ. pai-
sible! Pce de vie 50m2 sur terrasse 
avec jardin, cuis séparée et am, 3 ch, 
bureau, salle de bains avec douche, 
wc. Jardin clos. Réf FM/258 
SCP BIAIS, BELLOCHE et COSMAS
06 82 42 70 24 ou 06 43 19 04 02

negociation.17111@notaires.fr

Changez vos habitudes !

demoisellefm.com
05 46 88 77 44

ROCHEFORT 97.8

OLÉRON 10.7

ROYAN 102.2

SAINTES 102.3

L’Info d’ici, c’est nous
du lundi au samedi
7 h 15 - 7 h 48
8 h 15 - 8 h 48
10 h 30 - 12 h 05
18 h 15 - 19 h 15

http://www.demoisellefm.net
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SAUJON
361 870 € (honoraires charge vendeur)
Maison bourgeoise ancienne, rdc: entrée, 
salon, sàm, cuis, bur, sdb wc, petit appart. 
(2 pces). 1er: 5 ch dont 2 avec sde et wc 
att. et 1 avec cab toil, wc et sdb commu-
nic. avec 2 des ch, dress, débarras. 2e: 
grenier et 2 ch en sous pente. Cave sous 
l'intégralité et wc. Jardinet devant, jardin 
derrière. Réf 25905 
SELARL B. et O. RIVIERE, DUPRAT, 

RACAUD et MORERA
06 76 01 57 87 ou 06 79 13 69 49
service-negociation.17060@notaires.fr

SAINTES� 236 070 € 
225 000 € + honoraires de négociation : 11 070 € 
soit 4,92 % charge acquéreur
8mn zone du Leclerc, LES ESSARDS. 
Au calme. Pavillon 2011 sous garan-
tie décennale, 125m2 expo Sud Est, 
belles prestations, parfaitement entre-
tenu. Séj/véranda, cuis équ/séj avec 
comptoir, 3 ch, sde douche à l'italienne, 
wc, buand, gge 27m2. Sur 1500m2 
avec auvent, terrasse et chalet bois. 
Réf FM/261 
SCP BIAIS, BELLOCHE et COSMAS
06 82 42 70 24 ou 06 43 19 04 02

negociation.17111@notaires.fr

SAUJON� 260 000 € 
250 000 € + honoraires de négociation : 10 000 € 
soit 4 % charge acquéreur
Maison comprenant au sous sol: 
garage 2 voitures, 3 pièces. Au 1er 
étage: dégagement, séjour, cuisine, 
salle de bains, wc, 3 chambres. 
Jardin clos. Réf 01929 

Me D. POISSON
05 46 22 35 92

negociation-location.17037@notaires.fr

ST LAURENT DE LA PREE
� 186 622 € 
180 000 € + honoraires de négociation : 6 622 € 
soit 3,68 % charge acquéreur
LA BARRE - Maison ancienne 84m2 
avec nbreuses dépendances, compr: 
entrée sur séjour avec cheminée, 
cuis, 2 ch dont une à terminer, arrière-
cuisine, wc, sd'eau. Garage. Hangar 
avec auvent attenant, abri jardin, 
jardin avec puits et forage. Chai et 
autre gge. DPE vierge. Réf 10726/395

Mes GIBEAU et GIBOIN
05 46 82 30 30

christine.boyet.17051@notaires.fr

ST LAURENT DE LA PREE
� 310 372 € 
300 000 € + honoraires de négociation : 10 372 € 
soit 3,46 % charge acquéreur
Côté ST PIERRE. Pavillon 140m2 hab, 
environ. privilégié sur parcelle part. boi-
séee 4659m2. Entrée, séj/salon lumineux 
chem insert, 3 ch, dégag, véranda, wc, 
cuis am/équ, cellier, sdb, sde. Grenier 
aménagé 30m2. Gge et atelier. Gge 
démontable 57m2. Bois sur l'arrière. DV, 
chauf gaz. Piscinable. Réf 10726/376

Mes GIBEAU et GIBOIN
05 46 82 30 30

christine.boyet.17051@notaires.fr

ST PALAIS SUR MER
250 000 € (honoraires charge vendeur)
EXCLUSIVITE. Vente interactive. 
Maison PP: entrée, salon/sàm/
véranda, cuis am/équ, 3 ch dont 1 avec 
cab toil, cellier, sdb et wc. Garage, cel-
lier. Parcelle close 615m2. Vente not. 
interactive (enchères en ligne). Prix 
indiqué est le mini pour transmettre 
offres. Offres exclusiv. en ligne sur le 
site 36h-immo. Réf 17106-245508 

SELARL NOT'ATLANTIQUE
05 46 39 06 66 ou 05 46 39 73 23

immobilier.17106@notaires.fr

ST SULPICE DE ROYAN
� 292 500 € 
280 000 € + honoraires de négociation : 12 500 € 
soit 4,46 % charge acquéreur
Maison proche centre, sur 2 niveaux 
compr hall d'entrée, ling, cuis, séjour-
salon avec chem, 3 ch, sd'eau, wc. 
A l'étage: palier, 3 ch dont une avec 
salle d'eau privative (wc). Grenier, 
sous-sol intégral. Jardin clos et arboré 
sur 786m2. Réf DD/JOM/1723 

Me D. DORE
05 46 85 05 47
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
75 000 € + honoraires de négociation : 4 500 € 
soit 6 % charge acquéreur
Pavillon édifié sur sous-sol compre-
nant au rdc surélevé: entrée, wc, cui-
sine, salon/sàm avec cheminée foyer 
ouvert, sdb, 3 ch. Assainissement 
tout-à-l'égout. Sous-sol complet, 
terrain. Village avec écoles, collège, 
médecin... Réf AGM 009* 
Maître Géraldine CHABOT-MONROCHE, 

notaire
05 49 65 60 10

geraldine.chabot-monroche@notaires.fr

BRESSUIRE
121 900 € (honoraires charge vendeur)
Gde maison de ville avec cour carre-
lée, rdc: entrée, salon/parquet, sàm/
parquet, cuis am donnant sur cour, 
dégagement, débarras. 1er étage: 
palier, 3 gdes ch, sde avec wc. 2ème 
étage: grande chambre, cabinet de 
toilette, grenier aménageable. Cour 
carrelée close de murs, wc extérieur. 
Réf 79025-150

Me L. TRARIEUX
05 49 65 91 12 ou 05 49 65 00 80
service.immobilier.79025@notaires.fr

BRESSUIRE
146 280 € (honoraires charge vendeur)
CENTRE - Maison d'architecte 
années 60: entrée, cuisine am/équ, 
séjour/parquet insert, pièce très 
lumineuse, couloir, placard, wc, sdb, 
lavabo, bidet, 2 grandes chambres 
très lumineuses. Au sous-sol: arrière-
cuisine, wc sous escalier, chaufferie, 
débarras/cave, garage, véranda. 
Terrain 500m2. Réf 79025-108 A 

Me L. TRARIEUX
05 49 65 91 12 ou 05 49 65 00 80
service.immobilier.79025@notaires.fr

BRESSUIRE� 175 000 € 
168 976 € + honoraires de négociation : 6 024 € 
soit 3,57 % charge acquéreur
Axe BRESSUIRE-ARGENTON. 
Maison 6 pièces de 171,63m2 hab, 
pierres, rénovation de qualité. Rdc: 
pièce de vie avec poêle bois, séj 
salon avec chem en pierres, cuis, s. 
jeux ou ch, cellier, wc. Etage: couloir, 
4 ch, sdb avec douche, wc. Jardin 
clos et dépends. Réf 14350/668 

Mes ARNAUD et DELAUMÔNE
05 49 72 72 18

karine.pignon.79027@notaires.fr

MISSE
127 200 € (honoraires charge vendeur)
Maison Individuelle 103m2 compr rdc: 
salon/séjour cheminée ouverte, cui-
sine am, 2 ch, sde douche et double 
vasques sèche serviette, wc. Ancien 
garage aménagé en arrière cuisine 
et ch. Au sous-sol: chaufferie et cave. 
Extérieur: grand garage. Le tout sur 
un terrain de 1160m2. Réf 79025-156 

Me L. TRARIEUX
05 49 65 91 12 ou 05 49 65 00 80
service.immobilier.79025@notaires.fr

NUEIL LES AUBIERS�143 100 € 
135 000 € + honoraires de négociation : 8 100 € 
soit 6 % charge acquéreur
Plain-pied proche de la 2x2, axe 
BRESSUIRE/CHOLET, comprenant: 
entrée, salon avec cheminée insert, 
sàm, 3 chambres, sdb, wc, cuisine 
aménagée, a-cuisine avec douche 
cabine, atelier, cave. Garage avec 
faux grenier, terrasse couverte, abri 
ouvert. Terrain. Réf AGM 0041* 
Maître Géraldine CHABOT-MONROCHE, 

notaire
05 49 65 60 10

geraldine.chabot-monroche@notaires.fr

BRESSUIRE� 319 550 € 
310 000 € + honoraires de négociation : 9 550 € 
soit 3,08 % charge acquéreur
CENTRE - Beaucoup de charme 
pour cette maison en pierres avec 
tomettes, emplacement idéal. Pièces 
spacieuses pour grande famille: 
entrée, bureau, salon chem, cuis am 
sous verrière ouverte sur séjour avec 
partie sàm, wc. Etage: 4 ch, 2 sde, 
sdb. Jardin clos et tranquille avec 
belle dépend. Réf 14350/655 

Mes ARNAUD et DELAUMÔNE
05 49 72 72 18

karine.pignon.79027@notaires.fr

BRESSUIRE� 324 675 € 
315 000 € + honoraires de négociation : 9 675 € 
soit 3,07 % charge acquéreur
Local professionnel. Zone d'activité 
en développement. Batiment libre de 
locataire de 2008, 212,59m2: entrée 
avec réception, s. réunion, 2 bureaux, 
plateau bureaux en espace partagé, 
pièce archive avec baie de brassage. 
Sur terrain 1100m2 clos, extérieurs 
finis (enrobé, luminaires, pl. parking). 
DPE exempté. Réf 14350/621

Mes ARNAUD et DELAUMÔNE
05 49 72 72 18

karine.pignon.79027@notaires.fr

CHICHE� 94 050 € 
90 000 € + honoraires de négociation : 4 050 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
1er achat ou investissement locatif. 
Maison bien rénovée avec charme: 
salon, cuisine aménagée sur séjour, 
cellier, wc. Etage: 2 ch, sde avec 
wc Travaux déjà réalisés: toiture, 
isolation, cuisine neuve, parquets. 
Jardin clos avec murs en pierres. 
Réf 14350/666 

Mes ARNAUD et DELAUMÔNE
05 49 72 72 18

karine.pignon.79027@notaires.fr

CIRIERES� 163 750 € 
158 000 € + honoraires de négociation : 5 750 € 
soit 3,64 % charge acquéreur
Maison ancienne rénovée, du style et 
un jardin vraiment tranquille: entrée, 
séjour-salon donnant sur une belle 
terrasse semi-couverte, bureau, 
chambre parentale avec sd'eau, cui-
sine. Etage: 2 ch, wc, salle de bains. 
Garage. Le tout sur un terrain de 
1005m2 environ. Réf 14350/622 

Mes ARNAUD et DELAUMÔNE
05 49 72 72 18

karine.pignon.79027@notaires.fr

LES FORGES� 39 960 € 
37 000 € + honoraires de négociation : 2 960 € 
soit 8 % charge acquéreur
Secteur BENASSAY. Maison 
ancienne à rénover. Rdc avec 2 
pièces et grenier dessus. Garage et 
toit. Terrain de 4.700m2. DPE vierge. 
Réf L1679

SCP CHANTOURY, CHENAGON  
et CHAUVIN

05 49 51 78 28
chantoury.vouille@notaires.fr

NUEIL LES AUBIERS�153 700 € 
145 000 € + honoraires de négociation : 8 700 € 
soit 6 % charge acquéreur
Pavillon sur S/sol comprenant au 
rdc: entrée, cuisine laboratoire amé-
nagée, salle à manger/salon, wc, 
salle d'eau, 4 chambres. Au sous-sol: 
buanderie, atelier, chaufferie, cave 
et garage. Grand terrain avec puits 
relié, verger. Chauffage gaz de ville. 
Réf AGM 0007 
Maître Géraldine CHABOT-MONROCHE, 

notaire
05 49 65 60 10

geraldine.chabot-monroche@notaires.fr

NUEIL LES AUBIERS�190 800 € 
180 000 € + honoraires de négociation : 10 800 € 
soit 6 % charge acquéreur
Pavillon de PP comprenant: entrée 
sur pièce de vie avec cuisine amé-
nagée ouverte sur sàm, a-cuisine, 
salon, wc, 3 chambres, s. d'eau avec 
douche à l'italienne, bureau/lingerie, 
suite parentale avec s. d'eau plus wc 
et dressing. Garage, préau et terrain. 
Réf AGM 00101* 
Maître Géraldine CHABOT-MONROCHE, 

notaire
05 49 65 60 10

geraldine.chabot-monroche@notaires.fr

Deux  
Sèvres

constructeur de maisons individuelles
constructeur de maisons individuelles

BRESSUIRE
05 49 65 02 83

LA ROCHE-SUR-YON
02 51 31 08 30w
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Construire,
c’est facile !

http://www.lespavillonsdubocage.fr
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ST MAURICE ETUSSON
� 127 200 € 
120 000 € + honoraires de négociation : 7 200 € 
soit 6 % charge acquéreur
Fermette comprenant rdc: entrée, 
cuis aménagée, salon/sàm, wc, sdb, 
chaufferie. A l'étage: 3 chambres, 2 
greniers. Abri voiture attenant. Grand 
terrain de 859m2. En face, garage et 
terrain. DPE vierge. Réf AGM 031*
Maître Géraldine CHABOT-MONROCHE, 

notaire
05 49 65 60 10

geraldine.chabot-monroche@notaires.fr

ANGLES� 177 200 € 
170 000 € + honoraires de négociation : 7 200 € 
soit 4,24 % charge acquéreur
Une maison comprenant entrée, 
séjour avec cheminée, cuisine amé-
nagée, 2 chambres, salle de bains, 
wc, buanderie, chambre. Vaste 
garage. Réf 85088-2004

SCP O'NEILL-VEILLON 
LAGRUE-SAINLOT

02 51 56 01 22
negociation.notaires.lucon@notaires.fr

GRUES� 141 150 € 
135 000 € + honoraires de négociation : 6 150 € 
soit 4,56 % charge acquéreur
Dans quartier calme. Maison de plain 
pied comprenant séjour avec cui-
sine ouverte, 3 chambres, salle de 
bains, wc. Garage. Terrasse. Jardin. 
Réf 85088-1998

SCP O'NEILL-VEILLON 
LAGRUE-SAINLOT

02 51 56 01 22
negociation.notaires.lucon@notaires.fr

JARD SUR MER
166 200 € (honoraires charge vendeur)
Maison de 75m2 comprenant: entrée, 
séjour-salon avec cheminée, cui-
sine, arrière cuisine, 2 chambres, 
salle d'eau, wc, une pièce atte-
nante, garage. Sur terrain de 469m2. 
Réf 249411

SELARL VENDEE LITTORAL 
NOTAIRES

02 51 21 78 87
laurence.tymen.85084@notaires.fr

LES SABLES D'OLONNE
� 568 900 € 
550 000 € + honoraires de négociation : 18 900 € 
soit 3,44 % charge acquéreur
Proche plage et port. Maison de ville 
rénovée compr rdc: cuis 14,15m2, 
séjour/salon de 34m2 et sd'eau avec 
wc. Etage: 3 ch et sd'eau avec wc. 
Cour plein sud 50m2 avec dépend de 
5,60m2. Réf 85063-376519 

SCP BOIZARD, MOREAU,  
KERGOYANT et CHAUVEAU

02 51 21 01 29
l.rambaud@notaires.fr

LES SABLES D'OLONNE
� 723 400 € 
700 000 € + honoraires de négociation : 23 400 € 
soit 3,34 % charge acquéreur
LA CHAUME - Maison vue mer rdc: hall 
entrée, gge, cuis, séj, 2 ch, sde, wc et 
chaufferie. Etage: hall entrée, wc, cuis am/
séj/sal 50m2 balcon vue mer, 3 ch, sdb et 
wc avec lave mains. Piscine. Jardin avec 
local technique et 1 pièce avec sd'eau + 
wc. Réf 85063-374685 

SCP BOIZARD, MOREAU,  
KERGOYANT et CHAUVEAU

02 51 21 01 29
l.rambaud@notaires.fr

LUCON� 239 000 € 
230 000 € + honoraires de négociation : 9 000 € 
soit 3,91 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - Quartier calme, 
proche commodités. Agréable 
maison plain pied comprenant hall 
d'entrée, séjour avec cheminée, cui-
sine aménagée, 3 chambres, salle de 
bains, wc. Terrasse. Sous sol complet 
enterré avec garage. Dépendance. 
Jardin clos. Réf 85088-1991

SCP O'NEILL-VEILLO 
LAGRUE-SAINLOT

02 51 56 01 22
negociation.notaires.lucon@notaires.fr

OLONNE SUR MER�924 250 € 
895 000 € + honoraires de négociation : 29 250 € 
soit 3,27 % charge acquéreur
LES SABLES D'OLONNE. Maison 
d'architecte bioclimatique de 224m2 
sur 1285m2 de terrain clos arboré et 
paysager (cuisine aménagée, séjour/
salon, 4 chambres, 2 bureaux). 
Bassin de baignade naturelle. 
Réf 85063-376510

SCP BOIZARD, MOREAU,  
KERGOYANT et CHAUVEAU

02 51 21 01 29
l.rambaud@notaires.fr

ST GEORGES DE POINTIN-
DOUX� 249 200 € 
240 000 € + honoraires de négociation : 9 200 € 
soit 3,83 % charge acquéreur
Maison de 102m2 hab. + véranda et 
cellier comp: salon-salle à manger 
avec cheminée, cuisine équipée, 3 
chambres, salle d'eau, wc. Garage 
double de 80m2 environ. Terrain 
entièrement clos de 1.545m2. 
Réf 85072-821 

Me B. CHAIGNEAU
02 51 38 62 54

chaigneau.nego@notaires.fr

LANDEVIEILLE� 187 400 € 
180 000 € + honoraires de négociation : 7 400 € 
soit 4,11 % charge acquéreur
Très beau potentiel pour cette maison 
de plain pied située au calme, 69m2 
hab. + 55m2 garage, compr: entrée, 
salon, sàm, cuisine, 2 ch, arrière-
cuisine. Beau terrain de 894m2. 
Ouvertures double vitrage, volets 
roulants électriques partout, isolation 
extérieure toute neuve. Réf 85072-826

Me B. CHAIGNEAU
02 51 38 62 54

chaigneau.nego@notaires.fr

LES SABLES D'OLONNE
� 126 000 € 
120 000 € + honoraires de négociation : 6 000 € 
soit 5 % charge acquéreur
Quartier de la Gare. Au 2ème étage. 
Studio de 29,88m2 comprenant: 
entrée, cuisine avec séjour, balcon, 
salle de bains avec wc + garage. 
Réf 85063-376514 

SCP BOIZARD, MOREAU,  
KERGOYANT et CHAUVEAU

02 51 21 01 29
l.rambaud@notaires.fr

LES SABLES D'OLONNE
� 321 700 € 
310 000 € + honoraires de négociation : 11 700 € 
soit 3,77 % charge acquéreur
SAINT MICHEL - Maison sur 2 
niveaux de 98m2 compr rdc: hall 
d'entrée, cuis d'été, salon, wc, une 
ch avec sd'eau et gge. Etage: cuis 
ouverte sur le séjour, 2 ch, sd'eau et 
wc. Jardinet. Réf 85063-378870 

SCP BOIZARD, MOREAU,  
KERGOYANT et CHAUVEAU

02 51 21 01 29
l.rambaud@notaires.fr

LES SABLES D'OLONNE
� 362 900 € 
350 000 € + honoraires de négociation : 12 900 € 
soit 3,69 % charge acquéreur
BEL AIR - Proche centre ville et 
Arago. Maison comprenant: hall d'en-
trée avec placard, cuisine aménagée, 
chaufferie, salon/salle à manger de 
32m2 env., 2 chambres, salle d'eau 
wc. Cour. Réf 85063-379108 

SCP BOIZARD, MOREAU,  
KERGOYANT et CHAUVEAU

02 51 21 01 29
l.rambaud@notaires.fr

LES SABLES D'OLONNE
� 414 000 € 
400 000 € + honoraires de négociation : 14 000 € 
soit 3,50 % charge acquéreur
Quartier du palais de justice. Maison 
de 97m2 hab. située à 2 pas de la 
mer et comp: salon, sàm, cuisine. A 
l'étage: 3 chbres et salle d'eau. Cave 
et jardin. Toiture neuve. Chauffage 
central au gaz. Parcelle de 171m2. 
Réf 85072-820

Me B. CHAIGNEAU
02 51 38 62 54

chaigneau.nego@notaires.fr

ST PHILBERT DE BOUAINE
� 286 000 € 
275 000 € + honoraires de négociation : 11 000 € 
soit 4 % charge acquéreur
Lotissement. Très jolie maison ossature 
bois, bioclimatique, 2011, 160m2 hab sur 
terrain 2000m2. Entrée, superbe pièce 
vie, wc et buand. Etage: 3 ch, mezz, 
sdb et wc. Gd préau station. véhicules. 
Jardin et terrasse aménagés avec goût 
par paysagiste. Maison économique et 
écologique. Réf 85019-378101

Mes CAILLEAUD et ETIENNE
06 30 88 51 92 ou 02 51 94 01 30

negociation.85019@notaires.fr

ST VINCENT SUR JARD
217 700 € (honoraires charge vendeur)
Charmant pavillon de 79m2 compre-
nant: entrée avec placard, séjour-
salon avec poêle (26m2), cuisine 
équipée, 3 chambres, salle de bains, 
wc, salle d'eau-wc, garage, cellier, 
terrasse, abri de jardin. Sur terrain 
clos arboré de 422m2. Réf 128926 

SELARL VENDEE LITTORAL 
NOTAIRES

02 51 21 78 87
laurence.tymen.85084@notaires.fr

ST VINCENT SUR JARD
351 000 € (honoraires charge vendeur)
Charmante maison contemporaine 
de 110m2 comprenant: sas, entrée, 
séjour-salon avec poêle (49m2), 
cuisine équipée, arrière cuisine, 3 
chambres avec placards, salle d'eau, 
wc, garage. Terrasse, abri de jardin. 
Sur terrain clos arboré de 459m2. 
Belles prestations. Réf 247281 

SELARL VENDEE LITTORAL 
NOTAIRES

02 51 21 78 87
laurence.tymen.85084@notaires.fr

STE HERMINE� 154 025 € 
147 500 € + honoraires de négociation : 6 525 € 
soit 4,42 % charge acquéreur
Maison à usage d'habitation, en 
pierres, comprenant une cuisine amé-
nagée et équipée, une salle à manger, 
un salon, 3 grandes chambres, de 
nombreuses dépendances. La partie 
habitation a été refaite dans des tons 
modernes. Terrain d'environ 1900m2. 
Réf 85088-2000 

SCP O'NEILL-VEILLO 
LAGRUE-SAINLOT

02 51 56 01 22
negociation.notaires.lucon@notaires.fr
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STE RADEGONDE DES NOYERS
� 228 700 € 
220 000 € + honoraires de négociation : 8 700 € 
soit 3,95 % charge acquéreur
Maison 2009 très bon état 1/2h LA 
ROCHELLE compr hall entrée, beau séj 
43m2 poêle bois avec cuis ouverte am/
équ, arr-cuis, dégag, 2 ch, sd'eau, 3e 
ch avec sd'eau priv, dress, wc. Terrasse. 
Double gge 54m2 2013. Remise bois. 
Jardin clos. Réf 85088-2009 

SCP O'NEILL-VEILLO 
LAGRUE-SAINLOT

02 51 56 01 22
negociation.notaires.lucon@notaires.fr

TALMONT ST HILAIRE�594 650 € 
575 000 € + honoraires de négociation : 19 650 € 
soit 3,42 % charge acquéreur
Proche mer. Belle propriété 225m2 
sur 1000m2 terrain clos arboré avec 
piscine. Rdc: hall entrée, cuis ouverte 
sur séj/sal 69,35m2 chem, cellier, s. 
jeux, suite parent, 3 ch placard, dégag, 
sdb placard, 2 wc. Etage: mezz, 2 ch 
14,60m2 chacune, sdb, wc et dégag. 
Gge 39m2. Réf 85063-360158

SCP BOIZARD, MOREAU,  
KERGOYANT et CHAUVEAU

02 51 21 01 29
l.rambaud@notaires.fr

TREIZE SEPTIERS� 291 000 € 
280 000 € + honoraires de négociation : 11 000 € 
soit 3,93 % charge acquéreur
Maison récente 140m2 sur terrain 
1000m2. Rdc: gde entrée/pièce de 
vie, cuis moderne, équ/am récente, 
garage, wc, 2 ch et sde. Etage: 3 
chambres, beau dress et sd'eau avec 
wc. La parcelle de terrain paysagère 
et arborée offre une grande piscine 
couverte de 2006.   Réf 85019-378155

Mes CAILLEAUD et ETIENNE
06 30 88 51 92 ou 02 51 94 01 30

negociation.85019@notaires.fr

VOUILLE LES MARAIS
� 221 667 € 
212 000 € + honoraires de négociation : 9 667 € 
soit 4,56 % charge acquéreur
Sur 880m2 clos. Maison de plain pied 
d'env 134m2 comp: entrée, salon, 
séjour, salle à manger, cuisine, cellier, 
suite parentale, 3 chambres, salle de 
bains, wc, garage, préau. Beau pavil-
lon de plain pied avec piscine et jardin 
clos. Réf SJ/314 

Me I. DUPUY
05 46 01 45 73

negociation.17017@notaires.fr

VOUILLE LES MARAIS
� 33 000 € 
30 000 € + honoraires de négociation : 3 000 € 
soit 10 % charge acquéreur
Garage de 70m2 env. Réf SJ/315

Me I. DUPUY
05 46 01 45 73

negociation.17017@notaires.fr

BENASSAY� 22 000 € 
20 000 € + honoraires de négociation : 2 000 € 
soit 10 % charge acquéreur
BOURG - Maison ancienne à rénover 
(dont toiture et maçonnerie) com-
prenant entrée, une pièce de vie, 2 
chambres, sdb. Grenier sur partie, 
cave et jardin. DPE vierge. Réf L1174

SCP CHANTOURY, CHENAGON  
et CHAUVIN

05 49 51 78 28
chantoury.vouille@notaires.fr

BIARD
167 000 € (honoraires charge vendeur)
Maison comprenant un rez de 
jardin avec entrée, séjour, cuisine, 2 
chambres, wc, sdb. Un étage avec 
2 autres chambres, sde-wc. Puis un 
sous-sol avec buanderie et garage. 
Jardin de 1200m2. Réf M1683 

SCP CHANTOURY, CHENAGON  
et CHAUVIN

05 49 51 78 28
chantoury.vouille@notaires.fr

CHAPELLE VIVIERS�136 240 € 
130 000 € + honoraires de négociation : 6 240 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
10mn Chauvigny. Ensemble immo-
bilier offrant: Maison de plain pied: 
entrée, cuisine, séjour, 3 ch, sdb, wc, 
arrière cuis. Ancienne maison d'habi-
tation: entrée, cuis, wc, ch, grenier. 
Grange d'env 90m2. L'ensemble sur 
un terrain de 2.148m2. Réf 2217 

SCP CARME, MORIZET-SEGUIN  
et PINIER-DELAVAULT

05 49 44 83 49
lea.dardaine.86064@notaires.fr

CHATELLERAULT� 89 800 € 
85 000 € + honoraires de négociation : 4 800 € 
soit 5,65 % charge acquéreur
CHATEAUNEUF - Maison ville, env 
72m2 hab., BEG, compr rdc: entrée, 
sàm ouv sur cuis. amén (ens 21m2), 
salon av baie s/jardin, bur, wc. A l'ét.: 
sdb, ch, autre pet. pièce. Cave voûtée. 
Cour avec dépend et jardin s/terrain 
528m2. Réf 86024-MA01831 

Mes BERTHEUIL-DESFOSSES, 
LAURENT et MULLER

05 49 20 02 47
nathalie.maitre@notaires.fr
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CHAUVIGNY� 141 480 € 
135 000 € + honoraires de négociation : 6 480 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
900m mairie. Charmante maison en 
pierre proche des commodités offrant 
rdc: salon avec cheminée insert, salle 
à manger, cuisine ancienne aména-
gée, sdb avec wc, ch. Etage: dégagt, 
débarras et 2 ch. Garage, préau et 
jardin clos arboré. L'ensemble sur 
terrain d'env. 1347m2. Réf 2234 

SCP CARME, MORIZET-SEGUIN  
et PINIER-DELAVAULT

05 49 44 83 49
lea.dardaine.86064@notaires.fr

CHATELLERAULT� 162 440 € 
155 000 € + honoraires de négociation : 7 440 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
CENTRE - Maison d'habitation env 
155m2 hab, compr rdc surél.: entrée, 
sàm-salon (39m2), cuis. amén. av arr-
cuis., wc, sdb, 2 chbres. En-dessous: 
bur., chaufferie, chbre av s. d'eau, wc, 
buand. Gge 2 voit. En rez de jardin: 
cave, pièce de vie donnant s/jardin de 
607m2. Réf 86024-MA01792 

Mes BERTHEUIL-DESFOSSES, 
LAURENT et MULLER

05 49 20 02 47
nathalie.maitre@notaires.fr

CHAUNAY� 128 678 € 
122 550 € + honoraires de négociation : 6 128 € 
soit 5 % charge acquéreur
CENTRE - Prox commerces. Pavillon 
de plain-pied de 94m2 environ, au 
sein d'un terrain de 620m2, com-
prenant: entrée, cuisine aménagée 
et équipée, salon, 3 ch, sd'eau, wc. 
Ssol complet avec chaufferie, une 
chambre. Garage. Terrasse couverte, 
jardin et cour. Réf 86047-375297 

Me G. GERVAIS
06 26 81 14 46

ksire.etudegervais@orange.fr

CHAUVIGNY� 64 800 € 
60 000 € + honoraires de négociation : 4 800 € 
soit 8 % charge acquéreur
12mn de CHAUVIGNY. Maison d'habi-
tation à rénover avec dépends compr: 
cuis, séj, 2 autres pièces, dégagement, 
wc, sd'eau et sdb. Un grenier aména-
geable. Une ancienne porcherie. Une 
grange. Autre dépend. L'ensemble sur 
terrain env 2563m2. Réf 2224

SCP CARME, MORIZET-SEGUIN  
et PINIER-DELAVAULT

05 49 44 83 49
lea.dardaine.86064@notaires.fr

CHAUVIGNY� 95 400 € 
90 000 € + honoraires de négociation : 5 400 € 
soit 6 % charge acquéreur
Maison d'habitation proche des 
commodités offrant: entrée, séjour 
sur parquet avec ancienne chemi-
née, cuis, sd'eau avec wc. A l'étage: 
4 ch dont 2 passantes et une partie 
grenier. Dépend. Cave. Débarras. 
L'ensemble sur terrain d'env 341m2. 
Travaux à prévoir. Réf 2225 

SCP CARME, MORIZET-SEGUIN  
et PINIER-DELAVAULT

05 49 44 83 49
lea.dardaine.86064@notaires.fr

PAYRE� 115 500 € 
110 000 € + honoraires de négociation : 5 500 € 
soit 5 % charge acquéreur
Dans hameau, facile d'accès à N10. 
Fermette à restaurer de 80m2 envi-
ron, au sein d'un terrain de 3550m2, 
compr: cuis, salon avec cheminée, 2 
ch, sdb, wc. Chaufferie, grenier amé-
nageable 85m2 environ, grange atte-
nante. Cour et jardin. Beau potentiel ! 
DPE vierge. Réf 86047-376371
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